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Trapézlemez boritas

Trapézlemez boritas

Gipszkarton lapok 25
cm-enként rogzitve

|
|
|
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|
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|
|
|
|
|
| IPE 160 80-as
| kiosztassal
|

| Gipszkarton lapok 25
cm-enként régzitve

CW profilok 60-as
kiosztassal

Felsé emeleti

ST\ tartészerkezet
. Xmerevités

220 mm-es
zartszelvény

CW profilok 60-as
kiosztassal

I Gipszkarton lapok 25
| cm-enként régzitve
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F10 - Acél attika

1 rtg.
10 cm

32 mm

PVC vizszigetelés

EPS 80 Hészigetelés

Acél attika vaz, kdzotte hészigeteléssel
Acél tartédszerkezet

Polikarbonat homlokzat

F11 - Polikarbonat burkolatu acél homlokzat, belsé burkolattal

it

10 cm
32 mm

acéllemez boritassal
HEA 220 acél vazszerkezet, merevitésekkel
Zartszelvény

Polikarbonat homlokzat, EPDM témitésekkel, és UV védett kiils6 réteggel

F12 - Polikarbonat burkolati acél homlokzat

10 cm
32 mm

HEA 220 acél vazszerkezet, merevitésekkel
Zartszelvény

Polikarbonat homlokzat, EPDM témitésekkel, és UV védett kils6 réteggel

P1 - Talajon fekvé monolit vasbeton padlé — PVC burkolattal (hészigetelt)

2-3 mm
5cm
0,2 mm
15 cm
2rtg
15 cm
15 cm

PVC burkolat PVC burkolat, ragasztassal rogzitve, hegesztéssel illesztve
Aljzatkiegyenlité beton

PE félia 20 cm-es atlapolasokkal

EPS 100 hészigetelés

4mm vastag bitumenes lemez teljes fellletén langolvasztva

Monolit vasbeton lemez

Kavicsagy témoritve

P2 - Talajon fekvé monolit vasbeton — hészigetelés nélkiil

2-3 mm
5cm
0,2 mm
2rtg
15 cm
15 cm

PVC burkolat PVC burkolat, ragasztassal rogzitve, hegesztéssel illesztve
Aljzatkiegyenlité beton

PE félia 20 cm-es atlapolasokkal

4mm vastag bitumenes lemez teljes fellletén langolvasztva

Monolit vasbeton lemez

Kavicsagy tomoritve

P3 - Kozbensé vasbeton fodém

2-3 mm
5cm
0,2 mm

4 cm
35cm

PVC burkolat PVC burkolat, ragasztassal rogzitve, hegesztéssel illesztve
Aljzatkiegyenlité beton
PE félia 20 cm-es atlapolasokkal

EPS 100 hészigetelés
Statikailag megerésitett monolit vasbeton fodém

P4 - Acél kézbens6 fodém — PVC burkolattal

2 mm
5cm

1rtg
1rtg

PVC burkolat
Aljzat kiegyenlité beton

PE elvalaszté réteg
Trapézlemez, csavarozassal rogzitve

HEA 200 acél gerendak

P5 - Acél szerkezet OSB + hészigetelés + almennyezet

22 mm

1 rtg.
1 rtg.

12,5 mm

OSB lap acélhoz rogzitve

HEA 240 acél vaz, IPE 160 kozbensé gerenaggal
Kozobtte asvanygyapot szigetelés

Parazaro folia

Almennyezet vaz

Gipszkarton almennyezet

P6 - Kozbensé acél fodém — beton kiontés nélkul

2 mm
25 mm
1 rtg.

PVC burkolat
OSB lap
Trapézlemez
Acélgerendak

P7 - Kdnnyliszerkezetes acél lapostetd, nem jarhato

1 rtg.
valt.
20 cm
1rtg.
20 cm

Papp Réka

PVC vizszigetelés

2 cm-rél inditott lejtést ado hészigetelés
Hészigetelés

Trapézlemez

Hészigetelés

HEA 220 tartdszerkezet, kdzbensd statikailag méretezett acélgerendakkal
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